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Kohde
Reginanlaituri sijaitsee Herttoniemen, Herttoniemenrannan (43.) kaupunginosassa.
Katusuunnitelma koskee Reginanlaituri-nimistä katuaukiota.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12234 mukainen.

Lähtökohdat

Reginanlaituri on alueen keskeinen katuaukio, joka rajoittuu länsireunalla jo raken-
nettuun laivalaituriin ja itäpuolella rakentuvaan asuintalokortteliin.

Suunnitelmalla mahdollistetaan asemakaavan mukaisen asuinkorttelin rakentumi-
nen ja niemekkeen kiertävän rantaraitin valmiiksi rakentaminen, laiva- ja venepaik-
kojen lisääminen, sekä kahvilarakennuksen sijoittaminen niemen kärkeen raitin var-
relle.

Katuaukion pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, ulkoilijat ja vesiliikenteen
matkustajat.

Liikenteellinen ratkaisu

Reginanlaituri on katuaukio, jolla jalankulku, pyöräily ja huoltoajo on sallittu. Aukion
itäpuoli on osa uutta asuinkorttelia kiertävää jalankululle, pyöräilylle ja tulevan
asuinkorttelin huoltoajolle ja pelastukselle tarkoitettua yhteyttä. Reginanlaiturin au-
kio toteutetaan eri korkeustasolle istutuslaatikko, istuskelutaso ja –porras, sekä tu-
kimuuriratkaisuin.

Aukion katualueen leveys vaihtelee ja on keskikohdalla leveimmillään 21.5 m ja ete-
läosassa 2.5 m.  Reginanlaiturin itäpuolella on korttelia kiertävän kevyenliikenteen /
huollon katualue, jonka leveys eteläosalla on 8.5 m ja pohjoisosalla 6 m.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-
telmaluonnoksen mukainen.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Reginanlaiturille rajataan oleskelualue istuskeluportain ja istutuslaatikoin/ -aluein.
Oleskelualue kivetään noppakiveyksellä, jota jäsennetään nupukiveyksellä. Regi-
nanlaiturille istutetaan puita, pensaita ja köynnöksiä. Reginanlaiturin rannan puolei-
set osat kivetään punamustalla betonikiveyksellä ja uuden asuinkorttelin viereinen
reitti harmaalla betonikiveyksellä, jota elävöitetään nupukiviraidoin

Valaistus

Reginanlaiturin alue valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Reginanlaiturin alue tasataan siten, että aukion pinta viettää loivasti kohti rakenne-
tun laiturin reunaa ja hulevedet johdetaan reunan yli mereen, myös tulvatilanteissa.

Esteettömyys

Reginanlaiturin suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-
tetason vaatimukset.

Ylläpitoluokka

Reginanlaituri kuuluu ylläpitoluokkaan III.


